
平成 29年 4月吉日 

株式会社いでしたケアサービス 

                                代表取締役 井手下 哲郎 

瀬戸内海汽船 銀河クルーズツアー 

へ行って来ました☆ 
 

拝啓 

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。この度、平成 29年 4月 9日（日）にデイサービスへご参

加のお客様と瀬戸内海汽船 銀河クルーズツアーへ行って参りました。 

天候が心配されておりましたが、皆様のお陰で天候にも恵まれ、最高の日を迎える事が出来まし

た。豪華な料理・最高の景色を見ることができ、大変満足いく旅行となりました。今後も様々な日

帰り旅行を企画していきたいと思います。どうぞよろしくお願い致します。 

今回、日帰り旅行へご参加していただきました皆様、誠に有難うございました。今回参加出来な

かった方も、次回のご参加心よりお待ちしております。 

敬具 

 

 

 


